农村非农户固定资产投资
单位：万元

	项     目
	全  市
	2004年
分县区

	
	 2003年
	2004年
	比增% 
	源城区

	一、计划总投资
本年完成投资
#住宅
按构成分
建筑工程
安装工程
设备工器具购置
其他费用
二、本年新增固定资产
三、本年资金来源合计
1、上年末结余资金
2、本年资金来源小计
（1）国家预算内资金
（2）国内贷款
（3）利用外资
（4）自筹资金
（5）其他资金来源
四、房屋建筑面积（平方米）
  房屋施工面积
其中：住宅
  房屋竣工面积
    其中：住宅
	65753

50747

3665

33731

4542

9706

2768

45331

50747

50747

6272

574

8397

30710

4794

446276

81047

348728

78616
	158221

105470

6262

72228

4538

23667

5037

89129

107472

1364

106108

9394

1232

6442

56115

32925

368130

115160

350450

113660
	1.4倍

1.1倍

70.9

1.1倍

-0.1

1.4倍

82

96.6

1.1倍

1.1倍

49.8

1.1倍

-23.3

82.7

5.9倍

-17.5

42.1

0.5

44.6
	155

155

155

155

155

155

70

85
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农村非农户固定资产投资(续)
单位：万元

	项     目
	2004年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	一、计划总投资
本年完成投资
#住宅
按构成分
建筑工程
安装工程
设备工器具购置
其他费用
二、本年新增固定资产
三、本年资金来源合计
1、上年末结余资金
2、本年资金来源小计
（1）国家预算内资金
（2）国内贷款
（3）利用外资
（4）自筹资金
（5）其他资金来源
四、房屋建筑面积（平方米）
  房屋施工面积
其中：住宅
  房屋竣工面积
    其中：住宅
	30741

21271

1687

17369

1670

1560

672

15841

21271

21271

5244

14539

1488

83380

27730

81880

27130
	18116

4457

34

3803

41

172

441

1640

4457

4457

37

732

150

1753

1785

12480

600

6760

500
	42078

35436

2031

27521

1906

4774

1235

34388

35436

35436

2682

100

340

5557

26757

154845

33977

146395

33177
	56602

35352

676

16788

511

15886

2167

29156

37354

1364

35990

1177

200

5302

29131

180

65265

13003

65065

13003
	10529

8799

1834

6592

410

1275

522

7949

8799

8799

254

200

650

5065

2630

52160

39850

50350

39850


—220—
